

## Näringslivs- och infrastrukturdirektör

Näringslivs- och infrastrukturdirektören leder centralen för näringsliv och infrastruktuurs ansvarsområde, vilken innefattar också turismväsendet och näringslivsmarknadsföringen. Näringslivs- och infrastrukturdirektörens centrala arbetsuppgifter är uppgifter kring beredning av teknisk och ekonomisk utveckling samt långfristig planering och strategiarbete som anknyter till ekonomisk tillväxt samt utveckling av stadens attraktivitet. Dessutom sköter näringslivs- och infrastrukturdirektören övriga specialuppgifter som stadsdirektören anvisat.

**Behörighetskrav:** Av näringslivs- och infrastrukturdirektören förutsätts lämplig högre högskoleexamen, förtrogenhet med ekonomiska och tekniska ärenden, så som planläggning, infrastruktur och kommunal förvaltning. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska, svenska och engelska.

**Lön:** Näringslivs- och infrastrukturdirektörn uppgiftsbaserade lön uppgår till 5 900 euro per månad.

---

## Näringslivschef

Näringslivschefen leder ansvarsområdet för företagstjänster, vilket innefattar etablering av nya företag och företagare i staden samt att stöda företagens kommersiella tillväxt. Näringslivschefen ansvarar också för turismen, näringslivsmarknadsföringen, sysselsättningen och dess nivå samt för torgverksamheten, evenemang och främjande av kollektivtrafik till stöd för näringarna och nya arbetsplatser. Näringslivschefen deltar även i tomtförsäljningsverksamheten.

**Behörighetskrav:** Av näringslivschefen förutsätts lämplig högskoleexamen och förtrogenhet med företagande, marknadsföring, ekonomiska ärenden och kommunal verksamhet. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska, svenska och engelska.

**Lön:** Näringslivschefens uppgiftsbaserade lön uppgår till 4 100 euro per månad.

---

## Välfärdschef

Välfärdschefen leder främjandet av välfärd i staden. En central uppgift är att koordinera landskapets social- och hälsovårdstjänster med övriga välfärdsfrämjande funktioner i staden och att förbättra kommuninvånarnas holistiska välfärd. Välfärdschefen ansvarar också för beredningen av stadens välfärdsplan tillsammans med alla centralerna. Välfärdschefen ansvarar i bildnings- och kulturcentralen för främjandet av välfärd för barn och unga samt för deras välfärdsplan. Till uppgifterna hör också att stöda förutsättningarna för ett gott liv för invandrare och att locka nya invånare till staden genom att betona välfärden.

**Behörighetskrav:** Av välfärdschefen förutsätts lämplig högskoleexamen och förtrogenhet med fysisk och psykisk välmående samt med kommunal verksamhet. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska och svenska.

**Lön:** Välfärdschefens uppgiftsbaserade lön uppgår till 3 500 euro per månad.

---

### **Stadskansliets direktör**

Stadskansliets direktör leder stadens kansli och ansvarsområdet för förvaltningstjänster, som indelas i ekonomi, kanslifunktioner, kommunikation, personalförvaltning och dataförvaltning. Stadskansliets direktör ansvarar även för kundservicekontoret Lovinfos verksamhet och är chef för dem som arbetar där. Stadskansliets direktör är stadens jurist. Dessutom ansvarar stadskansliets direktör för beredningen av ärenden till stadsstyrelsen och stadsfullmäktige och är sekreterare för dessa två verksamhetsorgan. Stadskansliets direktör är chef för stadskansliet och stadsdirektörens första vikarie. Stadskansliets direktör sköter också övriga specialuppgifter som stadsdirektören anvisat.

**Behörighetskrav:** Av stadskansliets direktör förutsätts en juris kandidat- eller magisterexamen och kännedom om kommunal förvaltning. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska och svenska.

**Lön:** Stadskansliets direktörs uppgiftsbaserade lön uppgår till 5 900 euro per månad.

---

### **Projektledningschef**

Projektledningschef övervakar byggprojekt som är särdeles viktiga från stadens synvinkel, så som stora skolprojekt, skyddsobjekt samt övriga byggrelaterade projekt anvisade av stadsstyrelsen, näringslivs- och infrastrukturdirektören eller stadsdirektören. Projektledningschefens tjänst är tidsbunden för fem år från och med 1.1.2019.

**Behörighetskrav:** Av projektledningschefen förutsätts lämplig högskoleexamen och förtrogenhet med byggande, projektledning och kommunal verksamhet. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska och svenska.

**Lön:** Projektledningschefens uppgiftsbaserade lön uppgår till 3 800 euro per månad.

---

### **Direktör för bildning och välfärd**

Direktör för bildning och välfärd leder ansvarsområdena inom bildningsväsende, kultur och fritid,

vilka indelas i utbildning, småbarnspedagogik, utbildning på andra stadiet, frivillig utbildning samt kultur-, fritids- och ungdomsväsendena. Dessutom ansvarar direktör för bildning och välfärd för främjande av välfärd i staden. Direktör för bildning och välfärd ansvarar för beredningen av ärendena för nämnden för fostran och utbildning och för välfärdsnämnden.

**Behörighetskrav:** Av direktören för bildning och välfärd förutsätts lämplig högre högskoleexamen samt kännedom om undervisning och kommunalförvaltning. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska och svenska.

**Lön:** Direktörens för bildning och välfärd uppgiftsbaserade lön uppgår till 5 900 euro per månad.

---

## **Stadskamrer**

Stadskamreren leder ansvarsområdet för ekonomitjänster, vilket även innefattar stöd för koncernen och beredningen av uppföljningen för koncernsektionen. Stadskamrerens centrala arbetsuppgifter är berednings- och planeringsuppgifter som anknyter till budgeten samt långtidsplanering och strategiarbete som anknyter till ekonomiförvaltningen samt ekonomiska uppgifter som anknyter till stadens placeringsarbete och koncernförvaltning.

**Behörighetskrav:** Av stadskamreren förutsätts lämplig högskoleexamen och förtrogenhet med ekonomiska ärenden och kommunalförvaltning. Dessutom krävs av tjänsteinnehavaren goda muntliga och skriftliga färdigheter i finska och svenska.

**Lön:** Stadskamrerens uppgiftsbaserade lön uppgår till 4 300 euro per månad.